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BASHKIA PUKË 
NJOFTIM KONTRATE E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa              Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail               bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Ankand Publik (Procedure e Hapur) 

 

3.Objekti i kontrates : Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor publik sipas listes 

meposhtme : 

 

1.Ekonomia Pyjore Gomsiqe parcela nr.138 ,siperfaqja qe jepet ne perdorim 10ha per qëllime 

pushimi, argëtimi, shëndetësore, shoqërore, turistike, sportive dhe kulturore”me afate 10 vjecar me 

te drejte rinovimi 

 

4.Vlera fillestare : 1,100,000 leke pa tvsh (Njemilion e njeqindemije ) leke pa tvsh (1 vit) 

 

5.Vlera totale e perfundimit te kontrates : 1,250,000  (Njemilion e dyqinde e gjashtembedhjetemije) 

leke pa tvsh (1 vit) 

 

6. Data e lidhjes se kontrates 01.10.2024 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    “Xhauri Resort & Spa”sh.p.k  

Adresa   Tirane,Tirane ,Rr Irfan Tomini,Pasuria nr.2/360+1-2 ,zona kadastrale 8260 

Nr. NIPT                     M41616033A 
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